
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 
14/15 и 68/15),  
 
 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ  
"ЗООХИГИЈЕНА И ВЕТЕРИНА НОВИ САД" НОВИ САД 

21000 Нови Сад, Футошки пут 13 
 

објављује  
 

Обавештење о закљученом уговору  
у поступку јавне набавке радова 

 – додатни радови на изградњи Прихватилишта  -  други део I фазе 
-преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда- 

(шифра: ППИЗП-Р-1/2016-ЗОО) 
 
Назив Наручиоца: Јавно комунално предузеће "Зоохигијена и Ветерина Нови Сад" Нови Сад 
Адреса: Футошки пут 13, Нови Сад 
Интернет страница наручиоца: www.zoohigijenans.co.rs 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
Опис предмета набавке: радови –   додатни радови на изградњи прихватилишта - други део I фазе , 
према спецификацији и карактеристикама прецизираним у конкурсној документацији 
Назив и ознака из општег речника набавки: Грађевински радови – 45000000   
Уговорена вредност: 1.088.199,25 динара 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда:  1   
Највиша и најнижа понуђена цена: 
 Највиша понуђена цена           1.088.199,25 динара, без урачунатог ПДВ-а 
 Најнижа понуђена цена  1.088.199,25 динара, без урачунатог ПДВ-а 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих 1.088.199,25 понуда: 
 Највиша понуђена цена              1.088.199,25 динара, без урачунатог ПДВ-а 
 Најнижа понуђена цена     1.088.199,25 динара, без урачунатог ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 25. августа 2016. године 
Датум закључења уговора: 30. августа 2016. године 
Основни подаци о добављачу: 
                        Група понуђача:  
  Назив: „Пут-инвест“ ДОО Нови Сад 
  Седиште/адреса: Фрушкогорски пут бб, Сремска Каменица,  

  Матични број: 08677212 
  ПИБ: 100398303 
                             и 

                       Назив: „ДУНАВ ЦОНС“ ДОО Нови Сад 
  Седиште/адреса: Стефана Стефановића 12, Нови Сад 

  Матични број: 20850060 
  ПИБ: 107679357 
 

Период важења уговора: Рок за завршетак радова је 10  календарских дана од дана увођења 
Извођача у посао. 

  
 

http://www.zoohigijenans.co.rs

